ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo một số nội dung lĩnh vực đầu tư xây dựng

Đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp

nghe báo cáo một số nội dung lĩnh vực đầu tư xây dựng, gồm: (1) Phê duyệt đầu

tư xây dựng khu tái định cư phục vụ GPMB dự án Đường Hàm Nghi kéo dài; (2)

Xử lý vướng mắc trong việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư các dự án: (i)

Đường cứu hộ, cứu nạn phòng chống bão lụt kết hợp phát triển kinh tế - xã hội

phía Tây huyện Hương Sơn; (ii) Đường ven biển Xuân Hội - Thạch Khê - Vũng

Áng; cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem thông báo tại Bảng điện tử).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00’ ngày 22/7/2024.

- Nội dung 1: Từ 08 giờ đến 10 giờ 00’.

- Nội dung 2: Từ 10 giờ 00’.

3. Nội dung và thành phần tham dự:

3.1. Phê duyệt đầu tư xây dựng khu tái định cư phục vụ GPMB dự án

Đường Hàm Nghi kéo dài

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Xây dựng,

Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Tư pháp.

- Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng CTGT tỉnh và các thành phần có

liên quan;

- Giám đốc Trung tâm phát triển Quỹ đất và Kỹ thuật địa chính và các

thành phần có liên quan;

- Chủ tịch UBND huyện Thạch Hà và các thành phần có liên quan.

* Phân công nhiệm vụ:

- Sở Xây dựng chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu có liên quan gửi các đại biểu

trong ngày 21/7/2024 và báo cáo tại cuộc họp.

- Các sở, ngành, địa phương tham dự chuẩn bị nội dung để có ý kiến tại

cuộc làm việc.

3.2. Xử lý vướng mắc trong việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư các

dự án: (i) Đường cứu hộ, cứu nạn phòng chống bão lụt kết hợp phát triển

2

kinh tế - xã hội phía Tây huyện Hương Sơn; (ii) Đường ven biển Xuân Hội -

Thạch Khê - Vũng Áng

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh; các Sở, ngành: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Kho

bạc Nhà nước tỉnh, Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh.

- Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng: Công trình giao thông tỉnh, khu

vực Khu kinh tế tỉnh và các thành phần khác có liên quan (giao 02 Ban QLDA

tin mời).

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Hương Sơn và các thành phần khác có

liên quan (giao UBND huyện Hương Sơn tin mời).

* Phân công nhiệm vụ:

- Giao Ban QLDA đầu tư xây dựng CTGT tỉnh, Ban QLDA ĐTXD khu

vực Khu kinh tế tỉnh, Sở Tài chính báo cáo, đề xuất các nội dung liên quan; in

sao tài liệu gửi các đại biểu và báo cáo tại buổi làm việc.

- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến phát

biểu, đề xuất tại buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, KT, GT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-07-19T14:31:16+0700

		2024-07-19T15:21:10+0700

		2024-07-19T15:21:12+0700

		2024-07-19T15:21:12+0700